



Poznań, 30.10.2024 r.

AZ.262.2962.2024

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320; zwanej dalej: ustawa Pzp) pn. **Świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu**

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z wpłynięciem do Zamawiającego wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi i wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ

Czy w kolumnie „UWAGA” dla adresów „Zespół budynków (9) Wydziału Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinżynierii wraz z polami doświadczalnymi. Baranowo ul. Szamotulska 28” słowo : „Kontrola: patrol min. 2 x dziennie” – oznacza, że patrol interwencyjny ma przeprowadzić kontrole obiektu 2x w ciągu doby w porze dziennej?

Odpowiedź:

Patrol interwencyjny ma przeprowadzać kontrolę 2 x w ciągu doby /24 h/.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ

Czy w kolumnie „UWAGA” dla adresów „Budynki Zespołu Szkół Przyrodniczych w Poznaniu ul. Gołęcińska 9” słowo: „Kontrola – patrol- koordynator - w godz. 6.00 – 16.00 minimum 1 raz – w godz. 16.00 – 6.00 minimum 2 razy” – oznacza, że kontrole ma wykonywać koordynator lub patrol interwencyjny?

Odpowiedź:

Kontrole może przeprowadzać, wykonywać koordynator lub patrol interwencyjny.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy systemy pożarowe muszą być podłączone za pośrednictwem wykonawcy bezpośrednio do straży Pożarnej bezpośrednim łączem.

Odpowiedź:

Systemy pożarowe nie muszą być podłączone za pośrednictwem wykonawcy bezpośrednio do Straży Pożarnej.



Pytanie nr 4:

Wykonawca zobowiąże się dokonywać przeglądów i stałej konserwacji instalacji przeciwwłamaniowej i systemu SSWiN monitoringu nie rzadziej niż 2 razy w trakcie realizacji umowy (dotyczy systemów alarmowych podłączonych do systemu agencji ochrony). Z powyższego, do SMA Wykonawcy podłączone będą systemy Zamawiającego (w siedmiu adresach – zał nr 1), proszę o dodatkowe zestawienie wszystkich urządzeń, które będą konserwowane przez oferenta.

Odpowiedź:

Konserwowane mają być tylko te urządzenia /nadajniki/, które zostaną dostarczone przez potencjalnego wykonawcę. Aktualne adresy, w których będą konserwowane urządzenia:

Kolegium Cieszkowskich sala komputerowa, Katedra Hodowli Lasu i Katedra Użytkowania Lasu. Obydwa ul. Wojska Polskiego 71 A i C. Chemia Rolna – ul. Wojska Polskiego 71 F, Baranowo-Szamotołuska 28, Kolegium Zembala ul. Dąbrowskiego 159, Collegium Maximum Kasa ul. Wojska Polskiego 28, Brygada Porządkowa ul. Szydłowska 51. Muzeum ul. Wojska Polskiego 69, Biblioteka ul. Witosa 45. Kolegium Rungego ul. Wojska Polskiego 52, Konin ul, Brzozowa 54.

Pytanie nr 5:

Jakie szkolenie z kas fiskalnych będzie uznane przez Zamawiającego, czy będzie dopuszczone ONLINE?

Odpowiedź:

Zamawiający wybór formy szkolenia z obsługi kasy fiskalnej pozostawia Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Ile osób minimum musi posiadać szkolenia z kas fiskalnych i do kiedy mają być przedłożone Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Pracownicy wykonujący usługę w domach studenckich /4 domy studenckie/, z chwilą rozpoczęcia realizacji umowy powinni być przeszkoleni z obsługi kas fiskalnych. Umiejętność obsługi kas fiskalnych dotyczy tylko pracowników wykonujących usługę na terenie akademików. W ciągu roku na terenie wszystkich akademików na terenie UPP do przepracowania może być około 28 tys. godzin.

Pytanie nr 7:

Ile kompletów rejestratorów pracy (w skład wchodzi rejestrator + punkty odbić) ma być wdrożonych na potrzeby ochrony? Zamawiający podał jedynie liczbę punktów kontroli (78 szt.), z załącznika nr 7 wynika, że rejestratorów jest 27. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

Punkty kontroli /78 sztuk/ to tzw. punkty odbić. Przy pomocy rejestratorów /27 sztuk/ pracownicy potwierdzają fakt przeprowadzenia obchodów / konieczność odbić w wyznaczonych miejscach /78 miejsc/.



Pytanie nr 8:

Zamawiający opisał wykorzystanie pilotów napadowych w 24 portierniach. Czy mimo niezgodności z listą obiektów w załączniku nr 8 (17 lokalizacji), Zamawiający potwierdza ten fakt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9:

Jakie znaczenie dla Wykonawcy w usłudze stałej i doraźnej ochrony fizycznej osób i mienia UPP w obiektach naukowo-dydaktycznych i obsłudze szatni ma informacja o godzinach 6 00 – 14 00, 14 00 – 22 00, oraz w domach studenckich 6 00 – 14 00, 14 00 – 22 00, 22 00- 6 00 ? Czy zmienowość 8 godzin pracy jest bezwzględna, czy może być 16h lub 24h?

Odpowiedź:

8-godzinny tryb pracy nie jest w tym przypadku bezwzględny. Praca może być wykonywana w trybie również 16-godzinnym i 24-godzinnym.

Pytanie nr 10:

W okresie zimowym odśnieżanie i posypywanie piaskiem drogi wejściowej i wejścia do obiektu – proszę o doprecyzowanie:

- a) Czy to zadanie może wykonać pracownik posterunku?
- b) Jakie będą wielkości metrażowe tych prac?
- c) Jakie urządzenia są potrzebne do tych prac i czy zapewni je Zamawiający?
- d) Czy środki (sól) zabezpiecza Zamawiający?

Odpowiedź:

Prace może wykonywać pracownik posterunku. Czynności te polegają na odśnieżeniu i posypaniu piaskiem powierzchni bezpośrednio przed wejściem. Urządzenia, narzędzia, środki dostarcza Zamawiający.

Pytanie nr 11:

Ile średnio kilometrów w skali miesiąca przejedzie pojazd na wyposażeniu koordynatora – parametr orientacyjny dla określenia stopnia eksploatacji, w tym tankowanie?

Odpowiedź:

Wykonawca musi przyjąć taką średnią liczbę kilometrów, które przejedzie pojazd będący na wyposażeniu koordynatora, aby zapewnić prawidłową realizację zamówienia, zgodnie z dokumentacją zamówienia.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, z zastrzeżeniem zapisu w SWZ dotyczącego posiadania przez pracownika realizującego usługę objętą



przedmiotem zamówienia aktualnego orzeczenia lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań do świadczenia pracy przez osoby zatrudnione na stanowisku pracownika ochrony i obsługi szatni. Zamawiający udzielił odpowiedzi w powyższym zakresie w dniu 15.10.2024 r.

Pytanie nr 13:

Zamawiający wymaga zdalnego monitorowania jego systemów, proszę o zestawienie ilościowe autonomicznych central alarmowych dla wszystkich obiektów w celu zaplanowania podłączenia nadajników. (SSWIN i PPOŻ)

Odpowiedź:

PPOŻ- nie dotyczy. Zestawienie ilościowe central włamaniowych – 10 miejsc.

Pytanie nr 14:

Czy zapis z załącznika nr 1, dotyczący kolumny „Monitoring PPOŻ” „TAK ROP” oznacza, że ten adres ma być zdalnie monitorowany przez stację monitorowania Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15:

Czy zapis z załącznika nr 1, dotyczący kolumny „Monitoring PPOŻ” „tak z obsługą centrali sygnalizacji pożarowej” oznacza, że ten adres ma być zdalnie monitorowany przez stację monitorowania Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 16:

Czy zapis z załącznika nr 1, dotyczący kolumny „Monitoring PPOŻ” „tak” oznacza, że ten adres ma być zdalnie monitorowany przez stację monitorowania Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 17:

Czy zapis z załącznika nr 1, dotyczący kolumny „ Alarm włamaniowy SSWiN „ tak” oznacza, że ten adres ma być zdalnie monitorowany przez stację monitorowania Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak.